

Til november fylder Aalborg Kanonlaug 25 år – men vi kan bare ikke vente og i den anledning har vi koblet os på ”Aalborg i Rødt” arrangementet.

Vi fejrer ”Aalborg i Rødt” opstart kl. 10.00 med 12 skud fra Honnørkajen.

Da det er jubilæum, afvikles lukket reception for indbudte gæster og der salutes ”Dansk løsen”, 3 skud fra vores standerplads på havnen kl. 12.00

Men – 25 år med ”krudt og ... ingen kugler” skal fejres ekstra godt, så vi har inviteret Blokhus Kanonlaug og Himmerland Saluteringslaug for at hjælpe med ... 2 saluter af 25 skud hver, det forgår ved vores mast på havnen. Første saluting er kl. 18.00 og anden omgang kl. 18.25

Som festligt indslag har vi Aalborg Pipe Band med under afviklingen.

Når Dannebrog samt signalflag tages ned, synger vi ”Blæsten går frisk over Limfjordens vande”, du er velkommen at synge med.

Vi glæder os til opstart af ”Aalborg i Rødt”, reception og fejringen. Håber på godt vejr og opfordre til at respektere afspærringer under saluterne samt tage hensyn til COVID19 tilstanden i omgivelserne.

Du kan læse mere om ”Aalborg i Rødt” her, samt vores annonce:

[https://issuu.com/grafiknord/docs/aalborg\\_city\\_aalborg\\_i\\_r\\_dt\\_net/16](https://issuu.com/grafiknord/docs/aalborg_city_aalborg_i_r_dt_net/16)



## FEJRES MED ET BRAG

Når Aalborg Kanonlaug skal fejre 25 års jubilæum fredag 4. september, sker det naturligvis med et brag – eller rettere flere brag... Kanonlauget skyder nemlig Aalborg i Rødt i gang, når de på Toldbod Plads løsner 12 skud fra kanonerne for at signalere højtidt, at Aalborg Citys butikker herefter holder åbent i 12 timer – helt nøjagtigt fra kl. 10.00-22.00.

Heretter vender lauget tilbage til deres egne lokaler, Standvejen 10, 1. th. – hvor

der i løbet af eftermiddagen er jubilæums-reception med deltagelse af andre kanonlaug fra hele landet, taler, underholdning ved Aalborg Pipeband samt 2 x 25 skud fra alle kanonerne.

Se hele jubilæumsprogrammet på [aalborgkanonlaug.dk](http://aalborgkanonlaug.dk).

